

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการยกระดับถนนลูกรัง ช.หลังโรงเรียน .....หมู่ที่ ๑๒.. บ้านน้ำเจริญ.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน.....ตำบลคลองหินปูน.....อำเภอวังน้ำเย็น.....จังหวัดสระแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐.....บาท.....สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..โครงการยกระดับถนนลูกรังกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร  
ปริมาณดินลูกรังต้องไม่น้อยกว่า ๑,๖๙๕ ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๕๐.๐๐ ตร.ม.
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๑๘.....พฤษภาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๔.....  
เป็นเงิน.....๒๔๗,๐๐๐.....บาท.....สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน.....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑.....ปร. ๔ .....
  - ๕.๒.....ปร. ๕ .....
  - ๕.๓.....ปร. ๖.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ ..... นางสาวขวัญฤทัย เชื้อเงินทีก.....ตำแหน่ง.....หัวหน้าสำนักปลัด.....ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ ..... นายบัญญัติ หล้าเจริญ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....กรรมการ
  - ๖.๓ ..... นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ.....ตำแหน่ง.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....กรรมการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

- กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
- ชื่อโครงการ/งาน โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.หลังโรงเรียน
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่..12.. บ้านน้ำเจริญ ต.คลองหินปูน อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว
- แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_
- ฝ่าย/งาน \_\_\_\_\_ สำนัก/กอง กองช่าง อบต.คลองหินปูน
- คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/บาท	หมายเหตุ
1	สรุปผลดังนี้ ; ประเภทงานทาง	247,000.00	
	- รวดยอดเงิน	247,000.00	
	- ขอดังงบประมาณค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	247,000.00	
( สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ

( นางสาวขวัญฤทัย เชื้อนจันทิก )

หัวหน้าสำนักปลัด

( นายบัญญัติ หล้าเจริญ )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

( นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

( นายชาญ โตะสิงห์ )

นายก อบต.

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

- กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
- ชื่อโครงการ/งาน โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.หลังโรงเรียน
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่..12.. บ้านน้ำเจริญ ต.คลองหินปูน อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว
- แบบเลขที่
- ฝ่าย/งาน
- คำนำนราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

รายการเลขที่

สำนัก/กอง กองช่าง อบต.คลองหินปูน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	182,090.50	1.3607	247,771.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 set		1 set	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			247,771.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			247,000.00	
		( สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )			

- ขนาดเนื้อที่ประมาณ 5,650 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 44 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ  
( นางสาวขวัญฤทัย เชื้อนจันทิก )  
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
( นายบัญญัติ หล้าเจริญ )  
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
( นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ  
( นายชาญ โต๊ะสิงห์ )  
นายก อบต.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการยกระดับถนนลูกรัง ซ.หลังโรงเรียน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1130.00 เมตร หนา 0.30 เมตร ปริมาณดินลูกรังต้องไม่น้อยกว่า 1,695 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,650.00 ตร.ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่.12. บ้านน้ำจรัญ ต.คลองหินปูน อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนักงาน/กอง

กองช่าง อบต.คลองหินปูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	หน่วยบาท
1	งานกรุยทาง							ราคากลาง
1.1	งานกรุยทางขนาดเบา	ตร.ม.	5,650.00	1.69	9,548.50	1.3607	2.30	12,992.64
2	งานพื้นที่ทาง							
2.1	งานวัสดุรองพื้นทาง (ลูกรังคิวนั่น)	ลบ.ม.	1,695.00	100.00	169,500.00	1.3607	136.07	230,638.65
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.							
3.1	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	ท่อ	6.00	507.00	3,042.00	1.3607	689.87	4,139.25
	ท่อทองแดงคอนกรีตหยาบ พร้อมชุดวางฝังกลบ							
<b>รวมยอดเงิน</b>					<b>182,090.50</b>			<b>247,770.54</b>
							TOTAL	